
UCHWAŁA Nr XXX/209/17 

RADY MIEJSKIEJ w JEZIORANACH 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 
 
 

w sprawie nadania Proboszczowi Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Bartłomieja w Jezioranach 

Księdzu Kanonikowi Stanisławowi Michałowi Jasińskiemu 

 tytułu Honorowego Obywatelstwa Gminy Jeziorany 

 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 

r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 163 ust. 2 Statutu Gminy Jeziorany przyjętego Uchwałą Nr XXII/258/09 Rady Miejskiej 

w Jezioranach z dnia 29 kwietnia 2009 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jeziorany (Dz. Urz. Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego Nr 88, poz. 1485 z dnia 26 czerwca 2009 r.), zm. Uchwała Nr XXV/300/09  

z dnia 10 września 2009 roku i Uchwała Nr XXX/363/10 z dnia 24 lutego 2010 roku, uchwala się, co następuje: 

 § 1.  Nadaje się Proboszczowi Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Bartłomieja w Jezioranach  

Księdzu Kanonikowi Stanisławowi Michałowi Jasińskiemu tytuł Honorowego Obywatelstwa Gminy Jeziorany. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Jezioranach. 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Bogusław Wierzbicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 
 

 Zgodnie z art. 18 ust 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy nadawanie tytułu honorowego obywatelstwa 

gminy.  

 Z wnioskiem o nadanie Proboszczowi Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Bartłomieja w Jezioranach  

Księdzu Kanonikowi Stanisławowi Michałowi Jasińskiemu tytułu Honorowego Obywatelstwa Gminy Jeziorany 

wystąpili obywatele gminy Jeziorany, dnia 16 sierpnia 2017 roku.  

 

 

 

 

 


